Ergebnisse fir: Nord / West / 5. Kreisklasse N/W Manner | (8 Werfer)

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1  Wiefelsll 3 14:2 4:2
2 Bockhorn Il 2 2:0 31
3 Ruttel 11 2 4:3 2:2
4 Bohlenbergerfeld Il 2 6:9 2:2
5 Cleverns II 3 3:15 1:5

Spieltag 1 27.09.2020
Wiefels Il Cleverns Il
Bockhorn Il Ruttel 11l
Spielfrei: Bohlenbergerfeld Il
Spieltag 2 11.10.2020
Cleverns Il Ruttel 111
Wiefels Il Bohlenbergerfeld II
Spielfrei: Bockhorn Il
Spieltag 3 25.10.2020
Cleverns Il Bohlenbergerfeld 11
Bockhorn Il Wiefels Il
Spielfrei: Ruttel Il
Spieltag 4 01.11.2020
Bockhorn Il Cleverns Il
Bohlenbergerfeld I Ruttel Ill
Spielfrei: Wiefels Il
Spieltag 5 08.11.2020
Wiefels Il Ruttel 11l
Bockhorn Il Bohlenbergerfeld 11
Spielfrei: Cleverns I
Spieltag 6 29.11.2020
Wiefels Il Cleverns Il
Bockhorn Il Ruttel 1l
Spielfrei: Bohlenbergerfeld II
Spieltag 7 13.12.2020
Cleverns Il Ruttel 11l
Bohlenbergerfeld I Wiefels 11
Spielfrei: Bockhorn 11
Spieltag 8 10.01.2021
Bockhorn I Wiefels Il
Bohlenbergerfeld Il Cleverns Il

Spielfrei: Ruttel Il
Umbruchzeile=

09.09. 21

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
12 87 DGH Wiefels 04461-9477085
-75 Schiitzenhalle Bock... 0173/9164567
0 211 Vorburger Hof 04452315
-3 -6 Dorf Cafe Bohlenbe... 04453/ 1381
-11 -217 ohne :-( 01733220848
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,000 5:0 2:0 2,075 2,075
-0,096 0:0 11 -0,045 -0,051
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-0,115 34 1:1 -4,057 3,092
9,108 9:0 2:0 9,056 0,052
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-6,102 0:6 0:2 -3,057 -3,045
2,021 2:0 2:0 0,057 1,114
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
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27.12.2024 03:25

25.10.2020 16:05



Spieltag 9 17.01.2021
Ruttel 11l Bohlenbergerfeld Il
Bockhorn Il Cleverns Il
Spielfrei: Wiefels Il
Spieltag 10 24.01.2021
Ruttel 11 Wiefels Il
Bohlenbergerfeld I Bockhorn Il
Spielfrei: Cleverns Il
Spieltag 11 07.02.2021
Wiefels Il Cleverns Il
Bockhorn Il Ruttel 11l

Spielfrei: Bohlenbergerfeld Il

Spieltag 12 14.02.2021
Cleverns Il Ruttel 11l
Wiefels Il Bohlenbergerfeld II
Spielfrei: Bockhorn 11
Spieltag 13 21.02.2021
Cleverns Il Bohlenbergerfeld 11
Bockhorn I Wiefels Il
Spielfrei: Ruttel Il
Spieltag 14 07.03.2021
Bockhorn Il Cleverns Il
Bohlenbergerfeld II Ruttel 111
Spielfrei: Wiefels Il
Spieltag 15 21.03.2021
Wiefels Il Ruttel 11l
Bockhorn 1l Bohlenbergerfeld II
Spielfrei: Cleverns Il
Spieltag 16 31.03.2021
Cleverns Il Ruttel 11l
Wiefels Il Cleverns Il
Ruttel 11l Wiefels Il
Ruttel 11l Bohlenbergerfeld 11
Bockhorn I Wiefels Il
Bockhorn I Cleverns Il
Bockhorn Il Ruttel 1l
Bohlenbergerfeld I Cleverns Il
Bohlenbergerfeld II Wiefels Il
Bohlenbergerfeld II Bockhorn 11

Spielfrei: Wiefels Il
Spielfrei: Ruttel Il
Spielfrei: Cleverns Il

Spielfrei: Bockhorn 11

Spielfrei: Bohlenbergerfeld Il
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Wiefels Il

Ruttel Il
Bohlenbergerfeld 11
Bockhorn 11
Wiefels Il
Bockhorn Il
Bohlenbergerfeld Il
Cleverns lI

Ruttel 11l

Cleverns Il

Gruppe

1.
1.
1.
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Holz
Holz

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
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Schoet

11:0
4:0
3:0
1:0
2:1
0:0
3:9
35
0:3
0:9

Punkte

5:1
31
31
31
3:3
2:2
2:2
2:4
1:3
0:6

Ergebnis
11 74
4 102
3 -7
1 63
1 13
0 12
-6 1
-2 -28
-3 -41
-9 -189



