>Druckdatum: 27.11.2025 09:31

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	25.10.2020 16:05
1	Wiefels II	3	14:2	4:2	12	87	DGH Wiefels	04461-9477085	
2	Bockhorn II	2	2:0	3:1	2	-75	Schützenhalle Bock	0173/9164567	
3	Ruttel III	2	4:3	2:2	0	211	Vorburger Hof	04452315	
4	Bohlenbergerfeld II	2	6:9	2:2	-3	-6	Dorf Cafe Bohlenbe	04453/ 1381	
5	Cleverns II	3	3:15	1:5	-11	-217	ohne :-(01733220848	

Spieltag 1	27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Wiefels II :	Cleverns II	5,000	5:0	2:0	2,075	2,075
Bockhorn II :	Ruttel III	-0,096	0:0	1:1	-0,045	-0,051
Spielfrei: Bohlenberge	rfeld II					
Spieltag 2	11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Cleverns II :	Ruttel III	-0,115	3:4	1:1	-4,057	3,092
Wiefels II :	Bohlenbergerfeld II	9,108	9:0	2:0	9,056	0,052
Spielfrei: Bockhorn II	-					
Outskaw o	05.40.0000	Possibula.	0-11	Dombie	4 11-1-	4 0
Spieltag 3	25.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Cleverns II :	3	-6,102	0:6	0:2	-3,057	-3,045
Bockhorn II :	Wiefels II	2,021	2:0	2:0	0,057	1,114
Spielfrei: Ruttel III						
Spieltag 4	01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Bockhorn II :	Cleverns II	kein Ergebnis gemeldet				
Bohlenbergerfeld II :	Ruttel III	kein Ergebnis gemeldet				
Spielfrei: Wiefels II						
Spieltag 5	08.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Wiefels II :	Ruttel III	kein	Ergebnis g	emeldet		
Bockhorn II :	Bohlenbergerfeld II	kein Ergebnis gemeldet				
Spielfrei: Cleverns II						
Spieltag 6	29.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Wiefels II :		•	Ergebnis g			
Bockhorn II			Ergebnis g			

Bockhorn II : Ruttel III kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Bohlenbergerfeld II

Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Cleverns II : Ruttel III kein Ergebnis gemeldet Bohlenbergerfeld II : Wiefels II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Bockhorn II

10.01.2021 1. Holz 1. Gummi Spieltag 8 Ergebnis Schoet Punkte

Bockhorn II : Wiefels II kein Ergebnis gemeldet Bohlenbergerfeld II : Cleverns II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Ruttel III Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1 Spieltag 9 17.01.2021 **Ergebnis Schoet Punkte** 1. Holz 1. Gummi

Ruttel III : Bohlenbergerfeld II Bockhorn II : Cleverns II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Wiefels II

Spieltag 10 24.01.2021 **Ergebnis Schoet Punkte** 1. Holz 1. Gummi

Ruttel III : Wiefels II Bohlenbergerfeld II : Bockhorn II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Cleverns II

1. Holz 1. Gummi Spieltag 11 07.02.2021 **Punkte** Ergebnis Schoet

Wiefels II : Cleverns II kein Ergebnis gemeldet Bockhorn II : Ruttel III kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Bohlenbergerfeld II

Spieltag 12 14.02.2021 **Ergebnis** Schoet **Punkte** 1. Holz 1. Gummi

Cleverns II : Ruttel III Wiefels II : Bohlenbergerfeld II

Spielfrei: Bockhorn II

Spieltag 13 21.02.2021 **Ergebnis Schoet Punkte** 1. Holz 1. Gummi

kein Ergebnis gemeldet Cleverns II : Bohlenbergerfeld II Bockhorn II Wiefels II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Ruttel III

Spieltag 14 07.03.2021 **Ergebnis Schoet Punkte** 1. Holz 1. Gummi

Bockhorn II : Cleverns II kein Ergebnis gemeldet Ruttel III Bohlenbergerfeld II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Wiefels II

21.03.2021 1. Holz 1. Gummi Spieltag 15 **Ergebnis Schoet Punkte**

Wiefels II : Ruttel III kein Ergebnis gemeldet Bockhorn II : Bohlenbergerfeld II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Cleverns II

Cleverns II :

Ruttel III

1. Holz 1. Gummi Spieltag 16 31.03.2021 **Ergebnis Schoet Punkte**

kein Ergebnis gemeldet Wiefels II Cleverns II Ruttel III : Wiefels II Ruttel III : Bohlenbergerfeld II kein Ergebnis gemeldet Bockhorn II : Wiefels II Bockhorn II : Cleverns II Bockhorn II : Ruttel III kein Ergebnis gemeldet

Bohlenbergerfeld II : Cleverns II kein Ergebnis gemeldet Bohlenbergerfeld II Wiefels II Bohlenbergerfeld II Bockhorn II

Spielfrei: Wiefels II Spielfrei: Ruttel III Spielfrei: Cleverns II Spielfrei: Bockhorn II Spielfrei: Bohlenbergerfeld II

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis	
1	Wiefels II - 1. Holz	11:0	5:1	11	74
2	Ruttel III - 1. Holz	4:0	3:1	4	102
3	Bohlenbergerfeld II - 1. Gummi	3:0	3:1	3	-7
4	Bockhorn II - 1. Gummi	1:0	3:1	1	63
5	Wiefels II - 1. Gummi	2:1	3:3	1	13
6	Bockhorn II - 1. Holz	0:0	2:2	0	12
7	Bohlenbergerfeld II - 1. Holz	3:9	2:2	-6	1
8	Cleverns II - 1. Gummi	3:5	2:4	-2	-28
9	Ruttel III - 1. Gummi	0:3	1:3	-3	-41
10	Cleverns II - 1. Holz	0:9	0:6	-9	-189